
 1 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

Előterjesztő:     Dr. Bánfi Margit jegyző 

 

 

Tárgy:          Beszámoló a Sándorfalvi Közös Önkormányzati 

Hivatal 2016. évi munkájáról 

 

Iktatószám:      27-25/2017. 

 

 

Melléklet:      Előterjesztés, határozati- javaslat, beszámoló 

 

Felelős:      Dr. Török Éva aljegyző 

 

 

 

 

 

 

Véleményezésre megküldve:   Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 

 

 

 

 

Az előterjesztést nyílt / zárt ülésen kell tárgyalni.  

 

A döntéshez egyszerű / minősített többség szükséges.  

 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva:      2017. március 20.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Sándorfalvi Közös Önkormányzati Hivatal  

Jegyzőjétől 

 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231 e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

 

Ikt.sz.: 27-25/2017. Tárgy: Beszámoló a Sándorfalvi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2016. évi munkájáról  
 

 

 

 

Sándorfalva Város Képviselő-testülete 

és  

Dóc Község Képviselő-testülete 

részére 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

2013. január 24-i közös testületi ülésen Sándorfalva város és Dóc község képviselő-testületei, 

a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 

Mötv.) 85. §-ában meghatározottak alapján, döntött a Sándorfalvi Közös Önkormányzati 

Hivatal (továbbiakban: Hivatal) megalakításáról. 

 

Az Mötv. 81. § (3) bekezdés f) pontja alapján a jegyző évente beszámol a képviselő- 

testületnek a hivatal tevékenységéről.  

 

A 2008-tól megkezdett folyamat alapján, az alábbi beszámolóval ezen kötelezettségemnek 

kívánok eleget tenni, amelynek célja, hogy a képviselő-testületek tagjai, és az érintett, az 

illetékességi területet alkotó települések lakossága átfogó képet alkothasson a Hivatal 

összetett és sokrétű tevékenységéről.   

 

A beszámoló az előző években már megszokott szerkezettel készült el, amely során az 

általános, feladat és hatásköri tájékoztatás, illetve a személyi állományra vonatkozó adatok 

áttekintését követően az egyes hivatali egységek általános és részletes, az adott évre 

vonatkozó tevékenységüket mutatják be. 

 

 

Az anyag a 2013. évi beszámoló óta egységes szerkezetben, de településenként elkülönített 

adatokkal kerül a képviselő-testületek számára megtárgyalásra és elfogadásra.   

 

 

 



 3 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

Megköszönve eddigi munkánk támogatását, kérem beszámolóm megvitatását és az alábbi 

határozati javaslat elfogadását.    

 

……../2017. (…….) Kt.  

 

Tárgy: Beszámoló a Sándorfalvi Közös Önkormányzat Hivatal 2016. évi munkájáról 

 

 

 

Határozati javaslat 

 

 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő- testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 81. § (3) bekezdés f. pontja 

alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Sándorfalvi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2016. évről szóló beszámolóját elfogadja. 

 

 

Határozatról értesül: 

1. Gajdosné Pataki Zsuzsanna polgármester 

2. Tóth Margit polgármester 

3. Dr. Bánfi Margit jegyző 

4. Irattár. 

 

 

Sándorfalva, 2017. március 20. 

 

 

 

 

Tisztelettel: 

 

 

 

 

 

 Dr. Bánfi Margit  

  jegyző 

 

 

 

 

 

 

 


